[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
1
3
.1
1
.2013
№
3
60
)
ЗАТО Светлый

О среднесрочном финансовом
 плане  городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 1.
2. Утвердить объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета на 2013 год согласно приложению № 2.
3. Утвердить объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета городского округа ЗАТО Светлый по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                       З.Э. Нагиев

image1.png